radoria da República no Estado de São Paulo - PR/SP, conforme
quantidades estimadas e especificações contidas no Anexo I do Pre-
gão Eletrônico 24/2015, Processo SLDE 1.34.001.004004/2015-16 e
Processo DICGC 1.34.001.006522/2015-66; Preço: valor total anual
estimado registrado de R$ 816,67 (oitocentos e dezesseis reais e
sessenta e sete centavos); Vigência: 12 meses, contados da assinatura
da ata; Data: 25/09/2015; e Assinaturas: Elisa Brito Silva, pelo Órgão
Registrador, e André Richard Durante Vieira pela 1a Classificada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2015

[...]

República no Estado de São Paulo - PR/SP, conforme quantidades
estimadas e especificações contidas no Anexo I do Pregão Eletrônico
24/2015, Processo SLDE 1.34.001.004004/2015-16 e Processo DICGC
1.34.001.006526/2015-44; Preço: valor total anual estimado registrado
de R$ 3.728,67 (três mil, setecentos e vinte e oito reais e sessenta e
sete centavos); Vigência: 12 meses, contados da assinatura da ata;
Data: 25/09/2015; e Assinaturas: Elisa Brito Silva, pelo Órgão Re-
gistrador, e Gustavo Luis de Souza pela 1a Classificada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2015 - UASG 200049